МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

От 10 февраля 2014 года                                                                           № 217
Об утверждении перечня объектов наружного уличного освещения, безвозмездно принимаемых из муниципальной собственности МО «Выборгский район» в муниципальную собственность МО «Приморское городское поселение»
В связи с обращением администрации МО «Выборгский район» (№ 724 от 04.03.2013), в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 23 устава муниципального образования, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов наружного уличного освещения, безвозмездно принимаемых из муниципальной собственности муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение 1).

2. Поручить администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области заключить договор безвозмездной передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области движимого имущества, указанного в приложении.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг», на официальном сайте

МО  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности
Глава муниципального образования                       С.В. Рыжова

Рассылка: дело, администрация, КУМИГ-3, прокуратура, газета «Выборг», офиц. сайт МО «Приморское городское поселение»